



MHMPXPBSRS4A

Stejnopis č.:

**DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
Č. DIL/35/03/004362/2018**

Smluvní strany

1. Objednatel:

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

IC: 00064581

DIC: CZ00064581

zastoupené: Ing. Janem Rákem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem
Magistrátu hlavního města Prahy

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Číslo účtu: 149024-5157998/6000

2. Zhotovitel

Energi...



Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 18. 7. 2018 smlouvu o dílo DIL/35/03/004362/2018, kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele stavbu „Komunikace U Sloupu – Troja“ dle projektové dokumentace vyhotovené **MAT PROJEKT** (z 08/2011 (dále jen jako „**Smlouva o dílo**“)). Zhotovitel byl vybrán v zadávacím řízení s názvem „Komunikace U Sloupu – Troja“, které bylo zahájeno dne 20. 12. 2014 odesláním oznámení užšího řízení a zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod č. 496547. Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 23. 1. 2019.

Při realizaci díla dle Smlouvy o dílo se vyskytly okolnosti, v důsledku kterých vznikla potřeba změnit rozsah Smlouvy o dílo tak, aby mohlo být dílo řádně dokončeno. Proto smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 222 zákona

č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) dnešního dne tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo. Přípustnost změny smlouvy byla potvrzena odborným posouzením ze dne 12. 7. 2019.

I.

Dosavadní článek 1.3 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následovně:

- 1.3. *Dílo bude provedeno v rozsahu projektové dokumentace pro stavbu Komunikace U Sloupu Praha 8 – Troja vyhotovené [REDAKCE] – St. Boleslav z 08/2011, změnových listů č. 01, 02 a 03 ze dne 1. 11. 2018 a změnových listů č. 04, 05, 06 a 07 ze dne 30. 4. 2019. Dílo bude prováděno v souladu se zadávacími podmínkami pro veřejnou zakázku dle článku 1.2 této smlouvy a nabídkou zhotovitele ze dne 23. 02. 2018.*

Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech profesí) ve třech vyhotoveních.

II.

Dosavadní článek 2. 3. se ruší a nahrazuje následovně:

- 2.1. *Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do **15. 8. 2019** (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, obstará pro stavbu vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí popř. kolaudačního souhlasu, uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět díla objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho část převzít. Do lhůty pro provedení díla se nezapočítává doba prodlení příslušného úřadu s vydáním kolaudačního rozhodnutí, pokud prodlení nebylo ani zčásti způsobeno zaviněním zhotovitele.*

III.

Dosavadní článek 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následovně

4.1. *Cena díla činí :*

*Cena bez DPH – **14 093 368,19 Kč** (slovy: čtrnáct milionů devadesát tři tisíce tři sta šedesát osm korun, devatenáct haléřů)*

DPH 21% - 2 959 607,32 Kč

Cena včetně DPH – 17 052 975,51Kč

Přičemž základní cena (dle nabídky zhotovitele podané v zadávacím řízení) činila:

Cena bez DPH - 13 623 084,31 Kč

DPH 21% - 2 860 847,71 Kč

Celkem včetně DPH - 16 483 932,02 Kč s DPH

*Cena víceprací dle změnových listů č. 01-03 činí:
Cena bez DPH - 1 047 223 Kč*

*Cena méněprací dle změnových listů č. 01-03 činí
Cena bez DPH - 548 602,63 Kč*

*Cena víceprací dle změnových listů č. 04-07 činí:
Cena bez DPH - 427 440,95 Kč*

*Cena méněprací dle změnových listů č. 04-07 činí:
Cena bez DPH - 455 777,44 Kč*

*Podrobná specifikace ceny díla je přílohou této smlouvy (oceněný výkaz
výměr)*

IV.

Dosavadní příloha č. 1 – oceněný výkaz výměr se doplňuje o přílohu č. 1 dodatku č. 1 – oceněný výkaz výměr změny smlouvy dle změnového listu č. 01-03 a přílohu č. 1 dodatku č. 2 – oceněný výkaz výměr změny smlouvy dle změnového listu č. 04-07

Dosavadní příloha č. 2 – harmonogram se ruší a nahrazuje přílohou č. 2 tohoto dodatku.

V.

Závěrečná ustanovení

Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem objednatele.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností zveřejněním v registru smluv.

Přílohy:

č. 1 – oceněný výkaz výměr

č. 2 – harmonogram

V Praze dne

za objednatele:

Jan Rak
Digitálně podepsal
Jan Rak
Datum: 2019.08.07
09:49:36 +02'00'

.....
Ing. Jan Rak
ředitel odboru
hospodaření s majetkem

za zhotovitele:

Ing. Radek
Z
.....
Ing. Radek
sta
En

Příloha č.1 - Rozdílový výkaz výměr ZL 04

Komunikace u Sloupu , Praha 8 - Troja

Vodovodní řád - domovní přípojky a napojení na stávající řád

Komunikace u Sloupu , Praha 8 - Troja - vodovodní řád

S:	20170002	O:	7	R:	1	Měněpráce												Vícepráce	
						MJ		cena / MJ		Celkem		množství		Celkem		množství		Celkem	
Díl: 13						Zemní práce - hloubené vykopávkvy													
7	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	184,00000	197,40	36 321,60	0,00	0,00	41,27	8 146,70									
8	132201209R00	Příplatek za lepkovit - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	92,00000	19,60	1 803,20	0,00	0,00	20,64	404,45									
Díl: 15						Zemní práce - roubení													
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	360,00000	53,10	19 116,00	0,00	0,00	50,26	2 668,59									
10	151101111R00	Odstřanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	360,00000	9,10	3 276,00	0,00	0,00	50,26	457,33									
Díl: 16						Zemní práce - přemístění výkopku													
11	161101101R00	Svladění přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	184,00000	62,30	11 463,20	0,00	0,00	41,27	2 571,12									
12	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	184,00000	234,60	43 166,40	0,00	0,00	41,27	9 681,94									
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 840,00000	13,00	23 920,00	0,00	0,00	412,70	5 365,10									
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	184,00000	50,20	9 236,80	0,00	0,00	41,27	2 071,75									
Díl: 17						Zemní práce - konstrukce ze zemín													
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	184,00000	15,00	2 760,00	0,00	0,00	41,27	619,05									
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se trubním	m3	133,50000	70,50	9 411,75	0,00	0,00	53,43	3 767,15									
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	39,00000	441,30	17 210,70	0,00	0,00	3,35	1 478,53									
18	171201211MA1	Składkové zemina	1	331,20000	180,00	59 616,00	0,00	0,00	82,54	14 657,20									
19	58331345R	Kamenivo těžné drobné, frakce 0-4 třída B	T	78,00000	270,00	21 080,00	0,00	0,00	6,70	1 809,22									
20	58333874R	Kamenivo těžné hrubé, frakce 16-32 třída B	T	267,00000	270,00	72 090,00	0,00	0,00	96,18	25 989,31									
Díl: 4						Vodorovné konstrukce													
21	451573111R00	Lože pod potrubí ze šléřkopisku do 63 mm	m3	10,50000	196,40	2 062,20	0,00	0,00	1,12	219,34									
24	58337370R	Šléřkopisek frakce 0-63 C	T	21,07000	270,00	5 688,90	0,00	0,00	2,23	603,07									
Díl: 8						Trubní vedení													
43a	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z laktyckokoli trub DN 100	kus	0,00	580,00	0,00	0,00	0,00	2,00	1 160,00									
43b	4222735510	navrtávací pasy se závlivovým výstupem z vnitřní tříny, pro vodovodní LT potrubí 110-5/4"	kus	0,00	2 156,00	0,00	0,00	0,00	2,00	4 312,00									
43c	4222735511	Montáž vodorovné sestavy	kus	0,00	180,00	0,00	0,00	0,00	2,00	360,00									
43d	422245103M	Vodorovná sestava	ks	0,00	2 863,50	0,00	0,00	0,00	2,00	5 727,00									
43e	7.7.3.1700	zemní teleskopická souprava 7.7. , přípojková, rozsah 1.7-2,9 m	ks	0,00	4 036,50	0,00	0,00	0,00	2,00	8 073,00									
43f	422245103M	Montáž zemní soupravy DA0	ks	0,00	86,30	0,00	0,00	0,00	2,00	172,60									
						38 124,80		0,00		8 551,15									
						22 392,00		0,00		3 125,92									
						87 786,40		0,00		19 689,91									
						182 148,45		0,00		48 500,46									
						7 751,10		0,00		822,41									
						2 000,00		0,00		215 265,90									

Příloha č.1 - Rozdílový výkaz výměr ZL 04

Komunikace u Sloupu , Praha 8 - Troja

Vodovodní řád - domovní přípojky a napojení na stávající řád

Komunikace u Sloupu , Praha 8 - Troja - vodovodní řád

S: 20170002		Méněpráce		Vícepráce						
O: 7										
R: 1										
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	množství	Celkem	množství	Celkem
43g	422245104M	TBZ-Q 1200/900/B - šachtové dno pro zařízení B125	ks	0,00	5 926,59	0,00	0,00	2,00	11 853,18	
43h	422245105M	TBS-Q 1200/900/500/B - nástavec 500mm B125	ks	0,00	3 943,63	0,00	0,00	4,00	15 774,52	
43i	422245106M	TBS-Q 1200/900/500/B - nástavec 250mm B125	ks	0,00	1 871,88	0,00	0,00	4,00	7 887,52	
43j	4222451073M	TZK-Q 1360/1060/B - zákrbová deska pro zařízení B125	ks	0,00	3 123,16	0,00	0,00	2,00	6 246,32	
43k	4222451074M	Poklop BEGU B125	ks	0,00	2 900,00	0,00	0,00	2,00	5 800,00	
43l	5.11.40112	-ISO šoupátko průmě 5.11.40 x 1 1 1'	ks	0,00	2 207,40	0,00	0,00	2,00	4 414,80	
47a	891371112	Montáž vodovodních šoupátek otevířený výkop DN 300	kus	0,00	3 013,00	0,00	0,00	2,00	6 026,00	
47b	PVK1	Šoupátko přírubové EKO-Plus typ 005 ČSN DN 300 (Tran-Sig-Ma)	kus	0,00	32 948,88	0,00	0,00	2,00	65 897,76	
47c	PVK2	S.Z. šoup. tuhá 2M DN 250 - 300 (Tran-Sig-Ma)	kus	0,00	897,66	0,00	0,00	2,00	1 795,32	
47d	891351112	Montáž vodovodních šoupátek otevířený výkop DN 200	kus	0,00	2 035,50	0,00	0,00	1,00	2 035,50	
47e	PVK3	Šoupátko přírubové EKO-Plus typ 003 F5 DN 200, PN 10 (Tran-Sig-ma, č.m. 7814084)	kus	0,00	10 562,52	0,00	0,00	1,00	10 562,52	
47i	PVK4	S.Z. šoup. tuhá 2M DN 200 (Tran-Sig-Ma, č.m. 8703443)	kus	0,00	728,64	0,00	0,00	1,00	728,64	
47g	PVK5	Montáž lžinových tvarovek jednoosých přírubových otevířený výkop DN 300	kus	0,00	2 139,00	0,00	0,00	1,00	2 139,00	
47h	PVK6	R DN 300/250	kus	0,00	7 214,64	0,00	0,00	1,00	7 214,64	
47i	PVK7	Montáž potrubních spojek na potrubí z jakýchkoli trub DN 200	kus	0,00	2 987,00	0,00	0,00	1,00	2 987,00	
47j	PVK8	SPOJKA WAGA 3000 S PŘÍRUBOU DN 200 (Hawle, č.m. 799230000010)	kus	0,00	19 238,58	0,00	0,00	1,00	19 238,58	
47k	PVK9	Demontáž stávajících šoupát a jejich likvidace	kus	0,00	7 500,00	0,00	0,00	3,00	22 500,00	
52	42291352M	Poklop lžinový typ 504 - šoupátkový	kus	4,00000	500,00	2 000,00	0,00	5,00	2 500,00	
Celkem						0,00	295 955,75	0,00	295 955,75	

Příloha č.1 - Rozdílový výkaz výměr ZL 05

S:	20170002										Kommunikace u Sloupu , Praha 8 - Troja			
O:	3										Kommunikace - objekt SO 01 - 101 větev A			
R:	1										Změna betonových obrub za žulové krajníky			
SOD + D1														
										Méněpráce		Vícepráce		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	množství	Celkem	množství	Celkem				
Díl: 5 Kommunikace														
25c	573211113	Profilí spar gumoařalkovou směsí	m		56,00	0,00		-45 849,05		288,75	16 170,00			
30	59217505R	Obrubník Best MONO II páska 50x15/12x25 cm, přírodní	kus	463,59	98,90	45 849,05	-463,59	-45 849,05	0,00	0,00	0,00			
30a	59217504R	Krajník KS3 13/20	m		462,00	0,00	0,00	0,00	249,60	115 315,20				
Celkem										-45 849,05	85 636,15	131 485,20		

Příloha č.1 - Rozdílový výkaz výměr ZL 06

Komunikace u Sloupu , Praha 8 - Troja

Elektromontáže - odpočet

Komunikace u Sloupu , Praha 8 - Troja - elektromontáže

S:	20170002							
O:	2							
R:	1							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Méněpráce	Vícepráce

Díl: M21 Elektromontáže									
1	210001199MA1	Napojení na stávající zařízení	hod	6,00000	439,80	2 638,80	-6,00	-2 638,80	0,00
2	210100256MA1	Ukončení kabelů do 4x185 mm ²	kus	7,00000	272,60	1 908,20	-7,00	-1 908,20	0,00
3	210901277MA1	MŽ silového kabelu AYYK-J 3x185+95 pevně	m	162,00000	79,20	12 830,40	-162,00	-12 830,40	0,00
4	22033038MA1	Revize elektromontáže / technik a revizní zpráva /	kus	1,00000	15 073,20	15 073,20	-1,00	-15 073,20	0,00
5	14100011M	Podružný materiál	komp	1,00000	10 698,80	10 698,80	-1,00	-10 698,80	0,00
6	21000019M	Dodávka ukončení kabelů do 4x185 mm ²	kus	7,00000	94,30	660,10	-7,00	-660,10	0,00
7	34113235M	Kabel silový AYYK -J 3 x 185+95 mm, pevně	m	162,00000	265,10	42 946,20	-162,00	-42 946,20	0,00
8	34199119M	Dodávka KD 160 trubka UCCOREX 160-6m	kus	9,00000	964,50	8 680,50	-9,00	-8 680,50	0,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						234 146,40	-234 146,40	0,00	
9	220631318MA1	SKříně přípojkové pro připojení - kompaktní pilif SS102/NKF1W	kus	6,00000	39 024,40	234 146,40	-6,00	-234 146,40	0,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						80 345,79	-80 345,79	0,00	
10	460010001RT2	Vytyčení trasy nadzemního sděli,vedení u dráhy, délka trasy do 500 m	km	0,13000	6 406,10	832,79	-0,13	-832,79	0,00
11	460030071R00	Bourání živých povrchů II. vrstvy do 5 cm	m ²	10,00000	240,00	2 400,00	-10,00	-2 400,00	0,00
12	460030081RT3	Rezáni spárky v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	30,00000	201,00	6 030,00	-30,00	-6 030,00	0,00
13	460420022RT1	Zřízení kabelového lože v ryze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	115,00000	56,60	6 509,00	-115,00	-6 509,00	0,00
14	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m ²	80,00000	56,60	4 528,00	-80,00	-4 528,00	0,00
15	460200163MA1	Vykop kabelové rýhy 40/80 cm hor.3	m	115,00000	393,20	45 218,00	-115,00	-45 218,00	0,00
16	460560153MA1	Zához rýhy 40/80 cm, hornina třídy 3	m	115,00000	88,00	10 120,00	-115,00	-10 120,00	0,00
17	59213430M	Krycí deska plastová 170x1000/2, 50x23x6 cm	kus	110,00000	42,80	4 708,00	-110,00	-4 708,00	0,00
Celkem						409 928,39	-409 928,39	0,00	
						409 928,39	-409 928,39	0,00	

Harmosogram study

Zveřejněno: 28.11.2012 Zpracováno: 28.11.2012 2012.01.01 - 2012.11.30		12h 00t 00s 0h 00m 00s	
1	Opera a skladatel od svého vzniku		
2	První skladatel kompozice: 00		
3	První skladatel: 00 01 - 01		
4	Operace - od 00 01 - 01		
5	Operace - od 00 01 - 01		
6	Operace - od 00 01 - 01		
7	Operace - od 00 01 - 01		
8	Operace - od 00 01 - 01		
9	Operace - od 00 01 - 01		
10	Operace - od 00 01 - 01		
11	Operace - od 00 01 - 01		
12	Operace - od 00 01 - 01		
13	Operace - od 00 01 - 01		
14	Operace - od 00 01 - 01		
15	Operace - od 00 01 - 01		
16	Operace - od 00 01 - 01		
17	Operace - od 00 01 - 01		
18	Operace - od 00 01 - 01		
19	Operace - od 00 01 - 01		
20	Operace - od 00 01 - 01		
21	Operace - od 00 01 - 01		
22	Operace - od 00 01 - 01		
23	Operace - od 00 01 - 01		
24	Operace - od 00 01 - 01		
25	Operace - od 00 01 - 01		
26	Operace - od 00 01 - 01		
27	Operace - od 00 01 - 01		
28	Operace - od 00 01 - 01		
29	Operace - od 00 01 - 01		
30	Operace - od 00 01 - 01		
31	Operace - od 00 01 - 01		
32	Operace - od 00 01 - 01		
33	Operace - od 00 01 - 01		
34	Operace - od 00 01 - 01		
35	Operace - od 00 01 - 01		
36	Operace - od 00 01 - 01		
37	Operace - od 00 01 - 01		
38	Operace - od 00 01 - 01		
39	Operace - od 00 01 - 01		
40	Operace - od 00 01 - 01		
41	Operace - od 00 01 - 01		
42	Operace - od 00 01 - 01		
43	Operace - od 00 01 - 01		
44	Operace - od 00 01 - 01		
45	Operace - od 00 01 - 01		
46	Operace - od 00 01 - 01		
47	Operace - od 00 01 - 01		
48	Operace - od 00 01 - 01		
49	Operace - od 00 01 - 01		
50	Operace - od 00 01 - 01		
51	Operace - od 00 01 - 01		
52	Operace - od 00 01 - 01		
53	Operace - od 00 01 - 01		
54	Operace - od 00 01 - 01		
55	Operace - od 00 01 - 01		
56	Operace - od 00 01 - 01		
57	Operace - od 00 01 - 01		
58	Operace - od 00 01 - 01		
59	Operace - od 00 01 - 01		
60	Operace - od 00 01 - 01		
61	Operace - od 00 01 - 01		
62	Operace - od 00 01 - 01		
63	Operace - od 00 01 - 01		
64	Operace - od 00 01 - 01		
65	Operace - od 00 01 - 01		
66	Operace - od 00 01 - 01		
67	Operace - od 00 01 - 01		
68	Operace - od 00 01 - 01		
69	Operace - od 00 01 - 01		
70	Operace - od 00 01 - 01		
71	Operace - od 00 01 - 01		
72	Operace - od 00 01 - 01		
73	Operace - od 00 01 - 01		
74	Operace - od 00 01 - 01		
75	Operace - od 00 01 - 01		
76	Operace - od 00 01 - 01		
77	Operace - od 00 01 - 01		
78	Operace - od 00 01 - 01		
79	Operace - od 00 01 - 01		
80	Operace - od 00 01 - 01		